

Σ Υ Μ Φ Ω Ν Η Τ Ι Κ Ο (Νο 06)**Εκτέλεσης Εργασιών «Ετήσια Συντήρηση – Αναγόμωση - Διεξοδικός Έλεγχος Πυροσβεστήρων Μονάδας».**

1. Στη Μίκρα σήμερα Δευτέρα **4 Νοε 19** μεταξύ των παρακάτω υπογεγραμμένων:

α. Του Σμχου (Ι) Γεωργίου Φόρτη ως εκπρόσωπος της Π.Α.
και

β. Της εταιρείας με την επωνυμία "ΜΑΤΖΑΡΗΣ Ι. ΓΕΩΡΓΙΟΣ" που εδρεύει Παπαφλέσσα 4, Ν. Ευκαρπία, Θεσ/νίκη τηλ. 2310553999, Α.Φ.Μ.150492277, Δ.Ο.Υ Ε' Θεσσαλονίκης, που εκπροσωπείται νόμιμα από τον Ματζάρη Γεώργιο με το υπ' αριθμ ΑΔΤ, η οποία στο εξής θα αναφέρεται ως «ο Ανάδοχος», συμφωνήθηκε η εκτέλεση εργασιών ως κάτωθι:

A/A	CPV	Περιγραφή υλικού	ΜΜ	Ποσ	Τιμή ΜΜ χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α. (%)
A	ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ							
1	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΔΙΟΞΕΙΔΙΟΥ ΤΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ (C02) 3kgr	TEM.	7	2,00	14,00	Δέκα τέσσερα ευρώ.	24%
2	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΔΙΟΞΕΙΔΙΟΥ ΤΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ (C02) 5kgr	TEM.	165	4,00	660,00	Εξακόσια εξήντα ευρώ.	24%
3	2495122 0-3	ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 50kgr	TEM.	26	14,00	364,00	Τριακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ.	24%
4	2495122 0-3	ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 25kgr	TEM.	10	6,00	60,00	Εξήντα ευρώ.	24%
5	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 12kgr	TEM.	74	4,50	333,00	Τριακόσια τριάντα τρία ευρώ.	24%
6	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 6kgr	TEM.	278	3,50	973,00	Εννιακόσια εβδομήντα τρία ευρώ.	24%
7	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 3kgr	TEM.	41	1,50	61,50	Εξήντα ένα ευρώ και πενήντα λεπτά .	24%
8	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 1kgr	TEM.	5	1,00	5,00	Πέντε ευρώ.	24%
9	2495122 0-3	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ Ξ. ΚΟΝΕΩΣ 12kgr	TEM.	32	4,50	144,00	Εκατόν σαράντα τέσσερα ευρώ.	24%
10	2495122 0-3	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ Ξ. ΚΟΝΕΩΣ 6kgr	TEM.	1	3,50	3,50	Τρία ευρώ και πενήντα λεπτά.	24%

11	2495122 0-3	ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΑFFF (ΑΦΡΟΥ) 50lt	TEM.	2	9,00	18,00	Δέκα οκτώ ευρώ.	24%
12	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΑFFF (ΑΦΡΟΥ) 12lt	TEM.	4	4,50	18,00	Δέκα οκτώ ευρώ.	24%
13	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΑFFF (ΑΦΡΟΥ) 9lt	TEM.	19	4,00	76,00	Εβδομήντα έξι ευρώ.	24%
14	2495122 0-3	ΑΥΤΟΔΙΕΓΕΡΟΜΕΝΟ Σ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ. ΚΟΝΕΩΣ 12kgr ΣΕ ΟΧ. Π.Α	TEM.	2	4,50	9,00	Εννέα ευρώ.	24%
B	<u>ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΔΙΕΞΟΔΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ</u>							
1	2495122 0-3	ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 25kgr	TEM.	3	25,00	75,00	Εβδομήντα πέντε ευρώ.	24%
2	2495122 0-3	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΟΡΟΦΗΣ Ξ. ΚΟΝΕΩΣ 12kgr	TEM.	5	12,00	60,00	Εξήντα ευρώ.	24%
3	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 6kgr	TEM.	20	6,00	120,00	Εκατόν είκοσι ευρώ.	24%
4	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 2kgr	TEM.	1	2,00	2,00	Δύο ευρώ.	24%
5	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΔΙΟΞΕΙΔΙΟΥ ΤΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ (CO2) 5kgr	TEM.	5	20,00	100,00	Εκατό ευρώ.	24%
Γ	<u>ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΓΩΜΟΣΗΣ</u>							
1	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 12kgr	TEM.	2	12,00	24,00	Είκοσι τέσσερα ευρώ.	24%
2	2495122 0-3	ΦΟΡΗΤΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ Ξ.ΚΟΝΕΩΣ 6kgr	TEM.	14	6,00	84,00	Ογδόντα τέσσερα ευρώ.	24%
Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α. (€) :						3.204,00	Τρεις χιλ. διακόσια τέσσερα ευρώ.	
Φ.Π.Α. (€) :						768,96	Επτακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά.	
Σύνολο με Φ.Π.Α. (€) :						3.972,96	Τρεις χιλ. εννιακόσια εβδομήντα δύο ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά.	

2. Οι εργασίες θα εκτελεσθούν σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις ΚΥΑ 618/43 (ΦΕΚ Β' 52/20-1-05) και 17230/671(ΦΕΚ Β' 1218/1-9-05) και θα ολοκληρωθούν εντός είκοσι πέντε (25) ημερολογιακών ημερών .

3. Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει από το Δημόσιο Στρατιωτικό Ταμείο της Αθήνας με την έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος (ΤΧΕ)

στον αριθμό (IBAN) του οικονομικού φορέα, το αργότερο σε εξήντα (60) ημέρες μετά την προσκόμιση στη Μονάδα των παρακάτω δικαιολογητικών:

α. Πρωτόκολλο Οριστικής Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής των εργασιών από αρμόδια Επιτροπή.

β. Τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών- δελτία αποστολής.

γ. Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας με αιτιολογία «για είσπραξη χρημάτων από Φορείς Κεντρικής Διοίκησης».

δ. Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψήφιος οικονομικός φορέας είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής).

ε. Βεβαίωση της Τράπεζας ή φωτοαντίγραφο 1^{ης} σελίδας βιβλιαρίου από όπου προκύπτει ο αριθμός λογαριασμού (IBAN) και η Τράπεζα μέσω της οποίας θα εξοφληθεί ο Ανάδοχος. Επισημαίνεται ότι η επωνυμία του δικαιούχου του λογαριασμού πρέπει να ταυτίζεται πλήρως με την επωνυμία στο τιμολόγιο.

4. Τον Ανάδοχο βαρύνουν κρατήσεις συνολικά **6,27868%** υπολογιζόμενες επί της αρχικής, προ ΦΠΑ.

5. Επιπρόσθετα παρακρατείται Φόρος Εισοδήματος, με συντελεστή **8%** για παροχή υπηρεσιών υπολογιζόμενος στο υπόλοιπο ποσό που προκύπτει μετά την αφαίρεση των προαναφερθέντων κρατήσεων από την αρχική, προ ΦΠΑ, αξία του τιμολογίου, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγρ. 2 του άρθρου 64 του Ν.4172/13 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4254/14. Η Μονάδα μετά την εξόφληση, θα χορηγήσει σχετική βεβαίωση για την παρακράτηση του ανώτερου φόρου, προκειμένου να χρησιμοποιηθεί κατά την υποβολή της ετησίας φορολογικής του δήλωσης του Αναδόχου στις οικείες Δ.Ο.Υ.

6. Ο Ανάδοχος του αποδέχεται τους όρους του παρόντος και αναλαμβάνει την παραπάνω προμήθεια ονομαστικού (αρχική αξία πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) ποσού ευρώ: **«τριών χιλ. εννιακόσιων εβδομήντα δύο και ενενήντα έξι λεπτών» (3.972,96€).**

7. Το παρόν συμφωνητικό αφού διαβάστηκε και βεβαιώθηκε και από τους δύο (2) Συμβαλλομένους, υπογράφεται σε δύο (2) όμοια πρωτότυπα αυτού, εκ των οποίων το ένα (1) λαμβάνει ο Ανάδοχος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ